

DE NOMINERADE
ÅRETS IDROTTARE MED FUNKTIONSHINDER



Basketlandslaget, herrar

**BASKETLANDSLAGET,
HERRAR**

- RULLSTOLSBASKET

Inte många svenska landslag har utvecklats så snabbt som rullstolsbasketlandslaget. Idag är sju av tolv spelare proffs och i EM i Tyskland 2007 visade grabbarna under ledning av Ines Lopes att de kunde mäta sig med de allra största. Storbritannien var förhandsfavorit, men fick stryk av svenskarna

både i gruppspelen och i finalen. Skrällen var ett faktum. Sverige tog hem ett av handikappidrottens mest prestigefyllda pris och kvalificerade sig till Paralympics i Peking.



Henrik Larsson

HENRIK LARSSON - BILJARD

Jodå, det finns faktiskt en Henke Larsson till som är född 1971. Och han är faktiskt en om möjligt ännu större bolltrollare än sin mer berömda namne. I oktober tog Henrik sitt tredje raka VM-guld i rullstolsbiljard. Mästerskapen hölls i Tampa, Florida och Henrik gick obesegrad genom hela tävlingen. På sin meritlista har han dessutom nio EM-guld, sex SM-guld och det nuvarande världrekordet i 14-1. Trots sitt handikapp kan Henrik konkurrera med de allra flesta icke funktionshindrade. I ett decennium har Henrik nu varit högt

rankad bland elitspelarna i Sverige med bronsmedaljer i "vanliga" SM och även nått kvartsfinal i internationella proffssammanhang för gående.

ANDERS OLSSON - SIMNING

"Det finns ingen gräns." Så heter boken om Anders Olsson, värmlänningen som gjort det omöjliga om och om igen. Han är innehavare av fantastiska nio av tio möjliga världsrekord i frisim-distanser varav sex av rekorden är satta under 2007. Under säsongen har han också tagit VM-guld i 100 meter och 400 meter samt silver på 50 meter. Som ett mått på Anders gränslösa envishet måste även nämnas att han under 2007 tävlat i Vansbrosimningen och placerat sig på en nionde plats i herrklassen i konkurrens med drygt 3 000 icke funktionshindrade.



Anders Olsson

ANNA POLIVANCHUK - SIMNING

Anna är född 1990, men redan i slutet av 2006 utsågs hon till världens bästa kvinnliga dövidrottare. Det senaste året har hon som vanligt fullständigt raderat ut allt motstånd i bassängerna. Hon har tagit fem världsrekord och tio svenska rekord. Dessutom ett VM-guld och två VM-silver vid VM i Taipei i somras. Hon var också med i SM för hörande där hon tävlade på samma villkor och fick bra tider. Hennes mål är att ta medalj även där. Nånting säger oss att hon kommer att lyckas. För övrigt kan nämnas att Anna var nominerad redan förra året, men det finns redan en Idrottsgalan-statyett i familjen Polivanchuks prisskåp. Storasyster Alexandra tog nämligen hem utmärkelsen för två år sedan.



Anna Polivanchuk